BUKINGHAME. — ANNUS   SEXTUS    DECIMUS. 

[Roger  de  firai,  chaplain,  presented  by  Godfrey  de  Limhoud  to  a  mediety  of  the 
church  of  Walton,  is  instituted  parson  thereof,  subject  to  the  burden  of  the 
vicars.\ 

WALTONA. — Rogerus  de  Brai,  cappellanus,  presentatus  per 
Godefridum  de  Limhoud  ad  medietatem  ecclesie  de  Waltona, 
facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem, 
per  quam  negotium  est  in  expedito,  admissus  est,  et  in  ea  medietate 
canonice  persona  institutus,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et  in- 
junctum  est  Archidiacono  presenti  ut  dictum  Rogerum  cappellanum 
in  corporalem  ejusdem  medietatis  possessionem,  secundum  formam 
premissam,  induci  faciat. 

[Robert,  chaplain  of  Elstow,  presented  by  the  Abbess  and  Convent  of  Elstow,  is 

instituted  to  the  perpetital  vicarage  of  Westbury.~\ 

WESTBIRI  VICARIA. — Robertus,  capellanus  de  Alnestowe, 
presentatus  per  Abbatissam  et  conventum  de  Alnestowe  ad  per- 
petuam  vicariam  ecclesie  de  Westbiri,  ordinatam  per  dominum 
auctoritate  Concilii,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum 
Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in 
ea  cum  onere  et  pena  vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus. 
Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono  presenti  ut,  etc.  Non 
habemus  literas  inquisitionis. 

[  William  de  Upton,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Missenden 
to  the  perpetual  vicarage  of  the  Church  of  Cavers  field  [Oxon\  is  instituted 
thereto,  Richard  de  Eilesbiri,  clerk,  resigning  his  claim  thereto!} 

KAVERESFELDE. — Willelmus  de  (Jptone,  cappellanus,  presen 
tatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Messendene  ad  perpetuam 
vicariam  ecclesie  de  Kaveresfelde,  ordinatam  per  dominum  Epis- 
copum,  auctoritate  Concilii,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum 
Theobaldum,  Officialem  Archidiaconi  Bukinghamiensis,  et  Ricardo 

de  Eilesbiri,  clerico,  jus,  si  quod  in  eadem  vicaria  habuit,  resig- 
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nante,  per  que  negotium,  etc.,  ad  eandem  vicariam  admissus  est,  et 
in  eadem  cum  onere  et  pena  vicariorum  vicarius  perpetuus  insti- 
tutus.  Et  mandatum  est  M.,  Archidiacono  Buckinghamiensi,  ut 
ipsum,  etc.,  provisurus  quod  mansus  competens  et  cetera  in  ipsius 
vicarie  ordinatione  contenta  ipsi  vicario  assignentur. 

[Nicholas  de  Estone,  chaplain,  presented  by  the  Prioress  and  Convent  of  Goring, 
is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Stanton  Barry.  He  is  to  have  the 
manse  and  croft  which  was  assigned  to  John  his  predecessor^ 

STANTONE  VICARIA. — Nicholaus  de  Estona,  cappellanus,  pre- 
sentatus  per  Priorissam  et  conventum  de  Garinges  ad  perpetuam 
vicariam  ecclesie  de  Stantone,  ordinatam  auctoritate  Concilii,  facta 
prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buckinghamiensem,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea,  cum  onere  et  pena 
vicariorum,  vicarius  perpetuus  institutus.  Et  injunctum  est  dicto 
Archidiacono  present!  ut,  etc.,  et  ut  provideat  quod  mansus  cum 
crofta  Johanni,  predecessori  suo,  in  initio  assignatus  cum  integritate 
eidem  Nicholao  assignetur. 

\Alan  de  Burminghame,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Sand- 
well  to  the  portion  of  Thomas  de  Bardneia  in  the  church  of  Ellesborough,  is 
instituted  parson  thereof  .  Alan  de  Maidewelle,  knight,  renounced  his  claim 
to  the  advowson  of  that  medietyJ] 

ESELBERGE. — Alanus  de  Burminghame,  cappellanus,  presen- 
tatus  per  Priorem  et  conventum  de  Sandwelle  ad  portionem  que 
fuit  Magistri  Thome  de  Bardeneia  in  ecclesia  de  Eselberge,  facta 
prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bugkinghamiensem  [sic], 
Alano  etiam  de  Maidewelle,  milite,  appellationi  sue  renuntiante, 
quam  super  ejusdem  medietatis  advocatione  interposuerat,  per  que, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  eadem,  sub  onere  et  pena 
vicariorum,  canonice  persona  institutus.  Et  injunctum  est  Magis- 
tro  L.  [sic],  Officialem  dicti  Archidiaconi,  ut,  etc. 

[Philip  de  Crof\  sub-deacon,  presented  by  William  son  of  Warren,  in  right  of  his 
wife,  Agnes  de  Wahille,  to  the  church  of  Ravenston,  void  by  the  resignation 
of  John  son  of  Warin,  clerk,  is  instituted  thereto.  The  vicarage  of  Walter  de 
Ravenstone,  consisting  of  the  whole  chztrch,  is  reserved,  subject  to  a  pension  of 
405.  to  the  said  Philip] 

RAVENESTONE. — Philippus  de  CroP,  subdiaconus,  presentatus 
per  Willelmum  filium  Warini,  militem,  rationis  Agnetis  de 
Wahilla,  uxoris  sue,  ad  ecclesiam  de  Ravenestone,  vacantem  per 
resignationem  Johannis  filii  Warini,  clerici,  factam  Londiniis  in 
manu  domini  Episcopi,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  L., 
Officialem  Archidiaconi  Buckinghamiensis,  per  quam,  etc.,  ad 

F  2 
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eandem  admissus  est,  etc.  Salva  Waltero  de  Ravenestone,  vicaria 
sua  quam  habet  in  eadem,  qui  totam  ecclesiam  illam  tenebit 
quoadvixerit,  reddendo  inde  dicto  Philippo  et  successoribus  suis 
annuos  quadraginta  solidos  nomine  pensionis.  Et  mandatum  est 
M.,  Archidiacono,  ut,  etc.  Et  injunctum  est  predicto  Philippo, 
renuncianti  prefato  beneficio  inperpetuum  si  non  venerit  ad 
proximos  ordines  celebrandos  die  beati  Mathie  Leicestrie  ordi- 
nandus  in  subdiacono  ;  et  venit 

BUKINGHAME. — ANNUS   SEPTIMUS   DECIMUS. 

[Hubertin  de  Conslantia,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Kenilivorth  to  the 

church  of  Stukeley,  on  the  certificate  of  Otho,  the  Pope's  Nuncio,  that  it  was 
vacant,  is  instituted  parson  thereof] 

STIVELEY. — Hubertinus  de  Consl[?  fljencia,  presentatus  per 
Priorem  et  Conventum  de  Kenilwurthe  ad  ecclesiam  de  Stiveley, 
facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buckinghamiensem, 

et  Magistro  Otone,  nuncio  domini  Pape  super  vacatione  ejus  testi- 
ficanteper  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  sub  pena 
Concilii  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

[Robert  de  Tiwe,  acolyte,  presented  by  John  de  Tiwe,  knight,  to  the  church  of  Ickford, 
by  reason  of  his  custody  of  the  land  and  heir  of  Geoffrey  de  Appeltone,  is 
instituted  thereto.  The  vicarage  of  John,  subject  to  a  pension  of  405.  to  Robert, 
is  reserved,  and  Robert  is  to  be  ordained  sub-deacon  at  the  next  ordination.  The 
resignation  of  R.,  Rector  of  Appeltone,  already  presented  to  the  said  pension, 
is  to  be  noted] 

IKEFORDE. — Robertus  de  Tiwe,  acolitus,  presentatus  per 
Johannem  de  Tiwso,  militem,  ad  ecclesiam  de  Ikeforde,  ratione  cus- 
todie  terre  et  heredis  Galfridi  de  Appeltone  quam  habet,  cum  per 

M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  et  Officialem  suum  con- 
taret  omnia  esse  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Salva 
Magistro  Johanni  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem,  qui  totam 
illam  ecclesiam  tenebit  quoadvixerit,  reddendo  dicto  Roberto  et 
successoribus  suis  quadraginta  solidos  annuos  nomine  pensionis, 
et  injunctum  est  dicto  Roberto,  sub  pena  amissionis  beneficii,  ut 
ad  proximos  ordines  celebrandos  proximo  post  festum  sancti 
Michaelis  anno  pontificatus  nostri  septimo  decimo  veniat  {Inserted 
here :  Et  quidem  venit]  tune  ordinandus  in  subdiacono.  Et  man 
datum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Memorandum  de  resig- 
natione  R.,  rectoris  ecclesie  de  Appeltone,  cappellani,  presentati 
prius  ad  predictam  pensionem. 
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\_Hen?y  de  Hurnle,  deacon,  presented  by  Alexander  de  Hamdene,  knight,  is 
instituted  to  the  church  of  Great  Hampden.  The  vicarage  of  W.  the  vicar  is 
reserved,  subject  to  a  pension  of  6os.  to  Henry.  The  resignation  of  A.,  now 
rector  of  Bereford,  is  to  be  noted.} 

HAMPDENE. — Henricus  de  Hurnle,  diaconus,  presentatus  per 
Alexandrem  de  Hamdene,  militem,  ad  ecclesiam  de  Hamdene, 
facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Salva  W.,  vicario,  vicaria 
sua  quam  habet  in  eadem,  qui  totam  ecclesiam  ipsam  quoadvixerit 
tenebit,  reddendo  inde  dicto  Henrico  et  successoribus  suis  sexaginta 
solidos  annuos  nomine  pensionis.  Et  mandatum  est  dicto  Archi- 
diacono  ut,  etc.  Memorandum  de  resignatione  A.,  nunc  rectoris 
ecclesie  de  Bereforde. 

[  William  de  Burtone,  chaplain,  presented  by  John  Marescallus,  knight,  to  the 
church  of  Hogs  ton,  in  virtue  of  his  charge  of  the  vill  of  Hoggeston,  which  he 
has  by  reason  of  an  exchange  made  with  William  de  Brienn,  knight,  who 

married  John's  sister,  is  instituted  thereto,  with  the  biirden  of  personal  service] 

HOGGESTONE.  — Willelmus  de  Burtone,  cappellanus,  presenta 
tus  ad  ecclesiam  de  Hoggestone  per  Johannem  Marescallum, 
militem,  ratione  custodie  ville  de  Hoggestone  quam  habet,  per 
excambium  factum  inter  ipsum  et  Willelmum  de  Brienn,  militem, 
qui  sororem  ipsius  Johannis  duxit  in  uxorem,  facta  prius  inquisi 
tione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  dicto  etiam 
Willelmo  habente  litteratorie  ratum  et  gratum  quod  per  dictum 
Johannem  super  donatione  et  presentatione  ecclesie  memorate 
factum  fuerit,  per  que,  etc.,  admissus  est,  etc.,  cum  onere  minis- 
trandi  personaliter  in  eadem.  Et  mandatum  est  dicto  Archidia- 
cono  ut,  etc. 

BUKINGHAME.— ANNUS   OCTAVOS   DECIMUS. 

\Thurstan  Bassett,  previously  rector  of  Hawridge,  presented  by  William  Maudoit, 
knight,  to  the  chwch  of  Hanslape,  is  instated  thereto.  The  vicarage  of 
Ralph,  a  chaplain,  is  reserved] 

HAMSLAPE. — Thorstanus  Bassett,  prius  rector  ecclesie  de  Haul- 
rigge,  presentatus  per  Willelmum  Maudoit,  militem,  ad  ecclesiam 
de  Hamslape,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum 
Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  sub  pena  Concilii 
admissus  est,  etc.,  salva  Ricardo,  cappellano,  vicaria  suam  quam 
habet  in  eadem.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 
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[John  de  Daventre,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Cumbwell 
to  the  vicarage  of  Little  Brickhill,  is  instituted  thereto.  The  vicarage  consists 
of  the  altarage,  loa.  of  land,  and  one  acre  of  meadow,  and  is  worth  barely 
4  marks,  becaiise  it  was  constituted  before  the  Council^ 

PARVA  BRICHILLE. — Johannes  de  Daventre,  capellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Cumbewelle  ad  vicariam 
de  Parva  Brichille,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum 
Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  cum 
onere  et  pena  vicariorum  institutus.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in 
toto  altalagio  et  decem  acris  terre  et  una  acra  prati,  et  valet  vix 
quatuor  marcas,  quia  taxata  fuit  ante  Concilium.  Et  mandatum 
est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Robert  de  Eddeshowre,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester 
to  the  vicarage  of  Adstock,  is  instated  thereto. ,] 

ADESTOKE. — Robertus  de  Eddeshowre,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Leicestria  ad  ecclesiam  de 
Adestoke,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

{Robert  de  Wendoure,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Southwark, 

is  instituted  to  the  vicarage  of  Wendover.  The  vicarage  is  set  out.'] 

WENDOURE  VICARIA. — Robertus  de  Wendoure,  capellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Suwercke  ad  vicariam 
ecclesiede  Wendoure,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum 
Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  cum 
onere  et  pena  vicariorum  institutus.  Consistit  autem  ipsa  vicaria 
in  toto  altaragio  et  in  tertia  garba  decimarum  de  tota  villa,  et 
sustinebit  vicarius  omnia  episcopalia  et  archidiaconalia  debita  et 
consueta.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

{Walter  de  Rathomagiim,  sub-deacon, presented  by  William  Maudtiithe,  the  King's 
Chamberlain,  to  the  church  of  Hauridge,  after  a  siiit  of  darreen  presentment 
as  to  the  advowson  against  Richard  de  Tingehurst,  is  instituted  thereto.  The 
right,  if  any,  of  R.  de  Tingehurst  is  reserved. \ 

HAURIGE. — Walterus  de  Rothomago,  subdiaconus,  presentatus 
per  Willelmum  Mauduithe,  domini  Regis  Camerarium,  ad  ecclesiam 
de  Haurige,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buking 
hamiensem,  et  receptis  litteris  domini  Regis,  continentibus  quod, 

cum  idem  W'illelmus  in  curia  sua  peteret  adversus  Ricardum  de 
Tingehurst  advocationem  ecclesie  predicte  per  assisam  ultime 
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presentationis,  idem  Richardus  in  eadem  curia  presentationem 
suam  ad  eandem  ecclesiam  ei  remisit  et  concessit,  per  quam,  etc., 

ad  eandem  admissus  est,  etc.  Salvo  jure  Magistri  R.  de  Tinge  - 
hurste,  si  quod  habet  ibidem.  Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono 
presenti  ut,  etc. 

\Roger  de  Wardone,  chaplain,  presented  by  Henry  de  Braibroch,  knight,  to  the 
church  of  Horsendon,  is  instituted  thereto.  W.  de  Northampton,  already  pre 

sented,  resigns  his  claim.'] 

HORSINDONE. — Rogerus  de  Wardone,  capellanus,  presentatus 
per  Henricum  de  Braibroch,  militem,  ad  ecclesiam  de  Horsendone, 
facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem, 
et  Magistro  W.  de  Norhamptone,  prius  ad  eandem  presentato, 
sponte  se  absentante,  nee  volente  admitti  propter  onus  annexum, 
unde  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  cum  onere  et  pena 
vicariorum  admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

[In  the  margin  : — ]  Littere  presentationis. 

[Ralph  de   ,  siib-deacon,  presented  by  Amery  de  Nuhers  to  the  church  of  Gay 
hiirst,  is  instituted  thereto] 

GAHIRST. — Radulphus  de  \blank\,  subdiaconus,  presentatus 
per  Amauricum  de  Nuhers  ad  ecclesiam  de  Gaihurste,  facta 

prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est  Officiali 
presenti  ut,  etc. 

[Hugh  de  Wintona,  chaplain,  presented  by  Richard  ae  Grava  to  the  church  of 
Grove,  is  instituted  thereto] 

GRAVA. — Hugo  de  Wintone,  capellanus,  presentatus  per 
Richardum  de  Grava  ad  ecclesiam  de  Grava,  facta  prius  inquisitione 
per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  et  cum  onere  et  pena  vicariorum  institutus. 
Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

\Richard  de  Eilesbiri,  deacon,  presented  by  Osbert  de  Santredone,  is  instituted  to 
the  church  of  St.  Mary,  Sanderton,  with  the  liability  of  finding  a  suitable 
chaplain  to  serve  with  him.  He  is  to  pay  to  H.,  rector  of  St.  Nicholas  in  the 
same  town,  one  mark  annually] 

SANCTA  MARIA  DE  SANTERDONA.— Ricardus  de  Eilesbiri, 
diaconus,  presentatus  per  Osbertum  de  Santredone  ad  ecclesiam 
Sancte  Marie  in  eadem  villa,  facta  prius  inquisitione  per  M., 
Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
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admissus  est,  etc.,  cum  onere  habendi  idoneum  capellanum  socium 
secum  in  ea  continue  ministrantem.  Et  solvet  Magistro  H.,  rectori 
ecclesie  beati  Nicholai  in  eadem  villa,  unam  marcam  annuam, 
secundum  quod  in  autentico  inter  eos  inde  confecto  continetur.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[M.  4-] 

{Simon  le  Bretone,  chaplain,  presented  by  Hugh  de  Chastellone  to  the  church  of 
Leckhamstead,  void  by  the  resignation  of  Ranulph  Le  Bretone,  is  instituted 
thereto^ 

LECHAMSTEDE. — Simon  le  Bretone,  capellanus,  presentatus 
per  Hugonem  de  Chastellone  ad  ecclesiam  de  Lechamstede, 
vacantem  eo  quod  Ranulfus  le  Bretone  ipsam  in  manu  domini 
Episcopi  resignavit,  facta  prius  inquisitone  per  M.,  Archidiaconum 
Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc. 
Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Peter  de  Esfordebi,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Bradivell 
to  the  church  ofPadbury,  is  instituted  thereto,  -  -  clerk,  previously  presen 
ted,  renouncing  his  presentation^ 

PADEBIRI. — Magister  Petrus  de  Esfordebi,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Bradewelle  ad  ecclesiam  de 
Padebyri,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buking 

hamiensem  \_blank~],  clerico,  prius  ad  eandem  presentato,  presenta- 
tione  sue  renuntiante,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc. 
Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono  presenti  prout,  etc. 

\Henry  de  Wendoure,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Missenden 
to  the  vicarage  of  the  church  of  Great  Kimble,  (Richard,  the  chaplain,  having 
been  previously  deprived  by  sentence),  is  instituted  thereto^ 

KENEBELLE  VICARIA. — Henricus  de  Wendoure,  capellanus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Messendene  ad  vicariam 
ecclesie  de  Kenebelle,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidia 
conum  Bukinghamiensem,  et  Ricardo,  capellano,  propter  incon- 
tinentiam  ea  prius  sententialiter  privato,  per  que,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  et  cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Et  injunctum 
est  dicto  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

[James,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St.  Frideswide  to  the  vicar 
age  of  the  church  of  Over  Winchendon,  is  instituted  thereto.  The  vicarage 
is  set  out.} 

WlCHENDONE  VICARIA. — Jacobus,  capellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  Sancte  Fredeswide  ad  vicariam  ecclesie 
de  Winchendone,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum 
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Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et 
cum  onere  et  pena,  etc.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto 
altaragio  ipsius  parrochie,  exceptis  minutis  decimis  de  curia  Prioris 
et  in  decimis  garbarum  dimidie  hide  terre,  quam  Robertus  films 
Gervasii  tenet,  cum  decimis  feni  ejusdem  terre,  et  in  decimis  gar 
barum  et  feni  dimidie  virgate  terre  quam  Walterus  Tresbon  tenet, 
et  in  manso  competente.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

BUKINGHAME. — ANNUS    NOVUS    DECIMUS. 

{Richard  de  Tan',  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Newnton  Long- 
ville  to  the  church  of  Great  Norwood,  the  medieties  of  which  were  united  with 

their  consent,  is  instituted  thereto.  Richai'd  had  previously  been  presented  to  a 
vacant  mediety  by  the  same  patrons. \ 

HOREWODE. — Ricardus  de  Tan,  capellanus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Longville  ad  ecclesiam  de  Horewode  de 
ipsorum  consensu  unitam,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archi- 
diaconum  Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Et 
sciendum  quod  idem  Ricardus  ad  unam  medietatem  ex  dudum 
vacantem  per  predictos  patronos  prius  fuerat  presentatus. 

{William  de  Ingeham,  chaplain,  presented  by  William  de  Engelby,  rector  of 
Chalfont  St.  Giles,  is  instituted  to  the  vicarage  thereof  with  the  assent  of  the 
patrons,  the  Prior  and  Convent  of  Bradwell^ 

CHAUFUNT  VICARIA. — Willelmus  de  Ingeham,  capellanus, 
presentatus  per  Willelmum  de  Engelby,  rectorem  ecclesie  Sancti 
Egidii  de  Chaufont,  ad  ipsius  ecclesie  vicariam,  interveniente 
Prioris  et  conventus  de  Bradewelle,  patronorum,  assensu,  facta 
prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  cum  onere  et  pena 
vicariorum  canonice  vicarius  institutus.  Consistit  autem  ipsa 
vicaria  in  omnibus  obventionibus  altaris,  et  minutis  decimis,  et  in 
decimis  garbarum  dimidie  virgate  terre  pertinentis  ad  ecclesiam, 
salvis  persone  omnibus  decimus  bladi  et  leguminum  cum  [from  cum 
to  feni  inserted}  terra  [ecclesie  ?]  et  decimis  feni.  Et  mandatum  est 
dicto  Archidiacono,  etc. 

{John  Dryw,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Southwark,  is  in 
stituted  to  the  church  of  Stoke  Poges.} 

STOKES  VICARIA. — Johannes  Dryw,  capellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Suwerch  ad  vicariam  ecclesie  de 
Stokes  juxta  Windlesoram,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archi- 

74  Rotuli  Hugoms  de   Welles 

diaconum  Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est  cum  onere  et  pena,  etc.  Et  mandatum  est  Magistro  P.,  Offi- 
cialem  Archidiaconi  Bukinghamiensis,  ut  ipsum,  etc.  Consistit 
autem  ipsa  vicaria  ut  supra  anno  tertio  decimo. 

[  William  de  Saleforde,  chaplain,  presented  by  Gilbert  de  Passelewe,  parson  and 
patron,  to  the  vicarage  of  the  church  of  Wavendon,  is  instituted  thereto.  The 
vicarage  consists  of  the  altarage,  with  a  suitable  residence.] 

WAUENDONE  VICARIA. — Willelmus  de  Saleforde,  cappel- 
lanus,  presentatus  per  Gilbertum  Passelewe,  personam  et  patronum, 
ad  vicariam  ecclesie  de  Wauendone,  facta  prius  inquisitione  per  M., 
Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  cum  onere  et  pena,  etc.  Et  mandatum  est  Magistro 
L.,  Officialem  Bukinghamiensem,  etc.  Consistit  autem  ipsa  vicaria 
in  toto  altaragio  ipsius  ecclesie  cum  manso  competente. 

[William  de  Westone,  chaplain, presented  by  William  Mauduit^  the  King's  Cham 
berlain,  to  the  church  of  Hawridge,  after  the  receipt  of  the  king's  letter  that 
Richard  de  Tingehurst,  had  released  to  William  his  presentation,  is  instituted 

thereto.'] 
HAULRIG'. — Willelmus  de  Westone,  capellanus,  presentatus 

per  Willelmum  Maudoit,  domini  Regis  Camerarium,  ad  ecclesiam 
de  Haulrig,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buking 
hamiensem,  receptis  etiam  [litteris]  domini  Regis  continentibus 
quod  Magister  Ricardus  de  Tingehurst  presentationem  suam 
predicto  Willelmo  in  curia  ipsius  domini  Regis  prius  remiserat,  et 
quod  non  obstante  reclamatione  ipsius  Magistri  Ricardi,  etc.,  per 
que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  cum  onere  et 
pena  vicariorum  persona  institutus. 

ANNUS  VICESIMUS. 

\Ralph  de  Berchamstede,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  New 
port  Pagnell  to  the  vicarage  of  the  church  of  Bradwell,  is  instituted  thereto. 
The  vicarage  is  set  out,  and  was  worth  5  marks,  but  has  now  deteriorated  by 
reason  of  the  subtraction  of  certain  small  tithes.] 

BRADEWELLE  VICARIA. — Radulfus  de  Berchamstede,  capel 
lanus,  presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Neuport  ad 
vicariam  ecclesie  de  Bradewelle,  facta  prius  inquisitione  per 
Magistrum  P.,  Officialem  Archidiaconi  Bukinghamiensis,  per  quam 
negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea 
canonice,  cum  onere  et  pena  vicariorum,  vicarius  institutus.  Con 
sistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio,  et  dimidia  virgata  terre, 
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cum  manso  competenti,  et  in  tertia  garba  decimarum  totius  ville, 
preter  quam  de  dominico  P.  Barre  ;  et  valuit  vicaria  in  prima 
taxatione  quinque  marcas,  set  modo  deteriorata  est  per  subtrac- 
tionem  quarundam  minutarum  decimarum,  ut  habetur  in  inquisi- 
tione,  nee  scitur  per  quern  fuerit  ordinata.  Et  mandatum  est  dicto 
Officiali  ut,  etc.,  simul  cum  decimis  subtractis  ut  dicitur. 

[  William  de  Cuille,  sub-deacon,  presented  by  Thomas  Manse II,  is  instituted  to  the 
church  of  Shenley  ;  the  vicarage  of  Ralph  Taillebois  is  reserved,  subject  to 
a  pension  of  6  marks  to  the  rector.} 

SCHENLE. — Willelmus  de  Cuille,  subdiaconus,  presentatus  per 
Thomam  Manselle  ad  ecclesiam  de  Schenle,  facta  prius  inquisitione 
per  Magistrum  P.,  Officialem  Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.,  salva  Radulfo  Tailleboys,  vicario,  vicaria 
sua  quam  habet  in  eadem,  qui  quidem  totam  illam  ecclesiam  tene- 
bit  quodvixerat,  reddendo  dicto  Willelmo  et  successoribus  suis, 
ejusdem  ecclesie  personis,  sex  marcas  annuas  nomine  pensionis. 
Et  mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 

[  William  de  Estone,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St.  Frides- 
wide,  Oxford,  is  instituted  to  the  vicarage  of  Worminghall,  ordained  by  the 
authority  of  the  Council.  The  vicarage  is  set  out ;  it  is  worth  5  marks. 
William  de  Cotes,  priest,  renounces  his  claim} 

WlRMEHALE  VICARIA. — Willelmus  de  Estone,  cappellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  sancte  Fritheswide  Oxoni- 
ensis  ad  vicariam  ecclesie  de  Wirmehale,  auctoritate  Concilii  per 
nos  ordinatam,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  P.,  Officialem 
Bukinghamiensem,  et  Willelmo  de  Cotes,  presbitero,  prius  presen- 
tato  ad  eandem,  juri  quod  habuit  in  ea  non  sine  causa  renuntiante, 
per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  vicarius 
perpetuus  institutus,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Consistit 
autem  ipsa  vicaria  in  competenti  domo  et  in  toto  altaragio,  exceptis 
minutis  decimus  de  curia  Prioris,  et  in  decimis  tarn  feni  quam  bladi 
unius  hide  terre  in  villa  de  Thomele,  illius  scilicet  hide  que  fuit 
monachorum  de  Straforde.  Canonici  autem  sancte  Frideswide 

tenent  in  dominico  unam  virgatam  de  ilia  hida,  Godefridus  Bissope 
unam,  Ricardus  Colewis  unam,  Willelmus  Oliver  quartam.  Habe- 
bit  vicarius  quatuor  vaccas  et  viginti  quatuor  oves  in  pastura  Prioris. 
Sustinebunt  etiam  dicti  Canonici  omnia  onera  episcopalia,  exceptis 
sinodalibus.  Et  valet  dicta  vicaria  quinque  marcas.  Et  mandatum 
est  dicto  Officiali  ut,  etc. 
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[Berard,  writer  to  the  Pope,  is  instituted  to  the  church  of  Cheddington,  on  the  pre 
sentation  of  the  Prior  and  Convent  of  St.  Oswald  of  Nostley.  Ralph  and 
Elias  de  Chaendoit  renounce  their  claims  to  the  advowsonl\ 

CHETINGDONE. — Magister  Berardus,  domini  Pape  scriptor, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  Sancti  Oswaldi  de  Nostt 
ad  ecclesiam  de  Chetingdone,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum 
P.,  Officialem  Bukinghamiensem,  Radulfo  et  Helia  de  Chaendoit 
appellation!  quam  super  advocatione  illius  ecclesie  interposuerant 

renuntiantibus,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  Et  man- 
datum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 

\William  de  Graham,  on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  St.  Albans, 
is  instituted  to  the  church  of  Wingrave,  void  by  the  preferment  of  Stephen, 
late  rector, .] 

WENGRAVE. — Magister  Willelmus  de  Graham,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  Sancti  Albani  ad  ecclesiam  de  Wen- 
grava,  vacante  eo  quod  Magister  Stephanus,  ultimo  rector  ejusdem, 
aliud  recepit  beneficium  cum  cura  animarum,  facta  prius  inquisi 
tione  per  Magistrum  P.,  Officialem  Bukinghamiensem,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Magistro 
P.  ut,  etc. 

[  William  de  Linton,  chaplain,  collated  thereto  by  the  Bishop,  is  instituted  to  the 
chiirch  of  Woburn.  Thereout  /j  marks  annually  are  reserved  to  the  Dean 
and  Chapter  of  Lincoln^ 

WOUBURNE. — Willelmus  de  Lintone,  capellanus,  cui  dominus 
Episcopus  ecclesiam  de  Woburne,  que  est  de  advocatione  sua, 
contulit,  canonice  in  ea  persona  est  institutus,  cum  onere  minis- 
trandi  personaliter  in  eadem.  Salvis  dilectis  filiis  decano  et  capitulo 
Lincolniensi  quindecim  marcis  annuis  de  eadem  per  manum  ipsius 
Willelmi  et  successorum  suorum,  ipsius  ecclesie  personarum,  in 
quatuor  anni  terminis,  de  concessione  et  confirmatione  ipsius 
domini  Episcopi  percipiendis.  Et  mandatum  est  Decano  de 
Wicumbe  ut  vice  Archidiaconi,  etc. 

{Ralph,  son  of  Roger,  chaplain,  on  the  presentation  ofM.,  the  rector,  with  the  con 
sent  of  Sir  W.  de  Beauchamp,  patron,  is  instituted  to  the  vicarage  of  Dray  ton 
Beauchamp^\ 

DREYTONE  VICARIA. — Radulfus  filius  Rogeri,  capellanus, 
presentatus  per  M.,  rectorem  ecclesie  de  Dreytone,  ad  vicariam 
ejusdem  ecclesie,  interveniente  domini  W.  de  Bello  Campo,  patroni 
ejusdem,  assensu,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  P., 
Officialem  Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  ut 
supra  anno  quarto  decimo.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 
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\Robert  de  Messeworde,  chaplain,  presented  by  Henry,  a  monk,  proctor  of  the  Abbot 
of  St.  Nicholas  of  Angers,  is  instituted  to  the  lately  ordained  vicarage  of 

Wing.~\ 
WENGE  VICARIA. — Robertus  de  Messeworde,  capellanus, 

presentatus  per  Henricum,  monachum,  Abbatis  Sancti  Nicholai 
Andegavensis  generalem  procuratorem  in  Anglia,  ad  vicariam 
ecclesie  de  Wenge  exdudum  ordinatam,  facta  prius  inquisitione 
per  Magistrum  P.,  Officialem  Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et  manda- 
tum  est  dicto  Official!  ut,  etc. 

ANNUS  PRIMUS  ET  VICESIMUS. 

\Silvester  de  Anagri,  on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Gloucester, 

is  instituted  to  the  church  of  Wraysbury  by  his  proxy,  Berard,  the  Pope's 
writer.  Richard  de  Moimtfichet  renounces  his  claim  to  the  advowson,  and 

Stephen,  the  Pope's  chaplain,  renounces  his  claim  to  the  presentation.  As 

to  a  pension  claimed  the  Bishop  is  to  decide  if  it  be  due  and  ancient.'} 

WlREDEBlRi. — Magister  Silvester  de  Anagn  \blank\  presenta 
tus  per  Abbatem  et  conventum  Gloucestriensem  ad  ecclesiam  de 
Wiredebiria,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  P.,  Officialem 
Buckinghamiensem,  et  Ricardo  de  Muntfichet  appellation!  quam 
pro  dicte  ecclesie  advocatione  interposuerat  renuntiante,  et  Magistro 
Stephano,  domini  Pape  capellano,  prius  presentato  ad  eandem 
presentation!  sue  similiter  renuntiante,  et  rogante  quod  Magister 
Berardus,  scriptor  domini  Pape,  nomine  dicti  Magistri  Silvestri  in 
ipsa  investiretur,  ad  eandem  admissus  est,  et  per  dictum  Magistrum 
Berardum  sic  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Official!,  etc.  De 
pensione  nichil  fiet  donee  constiterit  domino  Episcopo  si  sit  debita 
et  antiqua. 

[Thomas  de  Scyreford,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Newport 

Pagnell,  who  had  recovered  the  advowson  in  the  King's  Coiirt  from  John  de 
Karun,  is  instated  to  the  church  of  Sher?'ington.\ 

SVRINTONE. — Thomas  de  Scyreforde,  subdiaconus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Neuport  ad  ecclesiam  de  Syrintone, 
facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  P.,  Officialem  Bucking 
hamiensem,  et  receptis  litteris  domini  Regis  continentibus  quod 
dictus  Prior  coram  Justiciariis  apud  Westmonasterium  recuperavit 
seisinam  suam  versus  Johannem  de  Karun  de  advocatione  dicte 
ecclesie  per  assisam  ultime  presentationis,  etc.,  per  que,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Official!  ut,  etc. 
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[ffamon  de  Stoktone,  deacon,  presented  by  Gilbert  Passelewe,  is  instituted  to  the 
church  of  Wavendone,  void  by  the  resignation  of  Gilbert.  Hamon  is  enjoined 
to  study  and  to  attend  the  schools] 

WAVENDONE. — Hamo  de  Stoktone,  diaconus,  presentatus 
Gilbertum  Passelewe  ad  ecclesiam  de  Wavendone,  vacantem  per 
resignationem  ejusdem  Gilbert!,  qui  earn  ultimo  tenuit,  facta  prius 
inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukynghamiensem,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archi- 
diacono  ut,  etc.  Preterea  injunctum  est  eidem  Hamoni  sub  debito 
juramenti  prestiti  quod  addiscat  et  scolas  frequentet. 

[Robert  de  Raleghe,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Marsh  Gibbon  on  the 
presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Grestein,  who  had  recovered  the  ad- 

vowsonfrom  Warin  Basset  and  Katherine  his  wife.  The  King's  letter  directing 
the  Bishop  to  admit  the  Abbot" s  nominee  is  recited,  and  is  dated  9  February  1230] 

MERSE. — Robertus  de  Raleghe,  subdiaconus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Grestenge  ad  ecclesiam  de  Merse, 
receptis  litteris  domini  Regis  in  hec  verba  :  Henricus,  Dei  gratia 
Rex,  etc.  Episcopo  Lincolniensi,  etc.  Ostensum  est  nobis  ex 
parte  Abbatis  de  Gresteng  quod  cum  ipse  teneat  manerium  de 
Mershe  cum  advocatione  ecclesie  ejusdem  manerii  et  omnibus  aliis 
pertinentiis  suis,  quod  manerium  Warinus  Basset  et  Katerina,  uxor 
ejus,  in  curia  nostra  coram  Justiciariis  nostris  apud  Westmonas- 
terium  petunt  versus  eundem  Abbatem,  ut  jus  ipsius  Katerine,  et 
clericum  suum  nobis  presentaverit  ad  eandem  ecclesiam,  que  vacat 
ut  dicitur,  idem  Warinus  et  Katerina  clericum  suum  nobis  presen- 
taverunt  ad  eandem  ecclesiam,  desicut  non  sunt  in  seisina  de  eodem 

manerio  nee  de  aliquibus  ejusdem  manerii  pertinentiis  ;  et  presenta- 
tionem  predicti  Abbatis  impediunt  sicut  predictus  Warinus  cognovit 
nuper  coram  prefatis  Justiciariis  nostris  apud  Westmonasterium. 
Et  quia  constat  nobis  quod  predicti  Warinus  et  Katerina  non  sunt 
in  seisina  de  predicto  manerio,  vobis  mandamus  quod  non  obstante 
reclamatione  predictorum  Warini  et  Katerine  ad  presentationem 
predicti  Abbatis  idoneam  personam  ad  eandem  ecclesiam  admittatis. 
Teste  S.  de  Segrave  apud  Westmonasterium  nono  die  Februarii 
anno  regni  nostri  quarto  decimo  ;  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  etc.  Et  mandatum  est  M.,  Archidiacono  Buckinghamiensi, 
ut,  etc. 

{Robert  de  Beaconsfield,  chaplain,  on  the  failure  of  the  patrons,  the  Nuns  of 
Goring,  to  present,  is  collated  to  the  vicarge  of  Stanton  Barry] 

SXANTONE. — Robertus  de  Bekenesfelde,  capellanus,  cui  Epis- 
copus  vicariam  ecclesie  de  Stantone  propter  negligentiam  monialium 
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de  Garinges,  ejusdem  ecclesie  patronarum,  auctoritate  Concilii, 
contulit,  in  eandem  institutus  est,  cum  onere  et  pena  vicariorum. 
Et  mandatum  est  M.,  Archidiacono  Buckinghamiensi,  ut,  etc., 
salvo  dictis  monialibus  jure  presentandi  ad  eandem  cum  ipsam 
alias  vacare  contigerit.  Actum  apud  Tinghurste  octavo  Kalendas 

Julii. 

{Geoffrey  de  Ulecote,  sub-deacon,  presented  by  William  Bavel,  is  instated  to  the 
church  of  Shalston.  Geoffrey  is  to  study  and  attend  the  schools.] 

SALDESTONE. — Galfridus  de  Ulecote,  subdiaconus,  presentatus 

per  Willelmum  Baivel'  ad  ecclesiam  de  Saldestone,  facta  prius 
inquisitione  per  Magistrum  P.,  Officialem  Bukinghamiensem,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est  dicto 
Officiali  ut,  etc.  Injunctum  est  etiam  dicto  Galfrido,  clerico,  quod 
scolas  frequentet,  et  addiscat. 

{Walter  de  Wottesdone,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  Robert  de  Curtenay,  knt., 

is  admitted  to  the  prebend  of  Waddesdon,  formerly  H.  de  Curtenay's^ 

WOTTESDONE. — Walterus  de  Wottesdone,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Robertum  de  Curtenay,  militem,  ad  illam  prebendam 
de  Wottesdone  que  fuit  H.  de  Curtenay,  facta  prius  inquisitione 
per  Magistrum  P.,  Officialem  Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est;  et  injunctum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 

[In  the  margin  : — ]  Non  habemus  litteras  presentationis. 

{Richard  Malcle?'c,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  Simon  de  Borard,  who  had 
recovered  the  advoivson  from  Alice,  Prioress  of  Stamford,  is  instituted  to  the 

church  of  Clifton.  The  King's  letter  dated  20  May  1230  is  recited.] 

CLIFTONE. — Ricardus  Malclerc,  subdiaconus,  presentatus  per 
Simonem  de  Borard,  militem,  ad  ecclesiam  de  Cliftone,  facta  prius 
inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buckinghamiensem,  et  receptis 
litteris  domini  Regis  in  hac  forma :  H.,  Dei  gratia  Rex  Anglie,  etc. 
Episcopo  Lincolniensi,  etc.  Sciatis  quod  cum  assisa  ultime 
presentationis  summonita  esset  coram  Justiciariis  nostris  apud 
Westmonasterium  inter  Simonem  de  Borarde,  querentem,  et 
Aliciam,  Priorissam  de  Staumforde,  deforciantem,  de  advocatione 
ecclesie  de  Cliftone,  eadem  Priorissa  venit  in  eadem  curia  coram 

eisdem  Justiciariis,  et  recognovit  eidem  Simoni  advocationem  pre- 
dicte  ecclesie,  et  remisit  et  quietum  clamavit  de  se  et  aliis  Priorissis, 
que  ei  succedent,  predicto  Simoni  et  heredibus  suis  totum  jus  et 
clamium  quod  habuit  in  advocatione  predicte  ecclesie  imperpetuum. 
Et  ideo  vobis  mandamus  quod,  non  obstante  reclamatione  predicte 
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Priorisse,  ad  presentationem  predicti  Simonis  ad  eandem  ecclesiam 

idoneam  personam  admittatis.  Teste  W.  de  Raleghe  apud  West- 
monasterium  vicesimo  die  Maii  anno  regni  nostri  quarto  decimo. 
Per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 

\Simon  de  Sancton,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  Nicholas  de  Verdone,  is  insti 

tuted  to  the  church  of  Farnham.~] 

FARNHAME. — Simon  de  Sancton,  subdiaconus,  presentatus 
per  Nicholaum  de  Verdone  ad  ecclesiam  de  Farnhame,  facta  prius 

inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 

[Abel,  chaplain,  on  the  presentation  of  Geoffrey  Briton  is  instituted  to  the  church 
of  Cholesbury.  He  is  to  serve  personally.} 

CHEREWOLDEBIRI. — Abel,  capellanus,  presentatus  per  Gal- 
fridum  Britonem  ad  ecclesiam  de  Cherewoldebiria,  facta  prius 

inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buckinghamiensem,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus, 
cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[M.  13.] 
ANNUS  SECUNDUS  ET  VICESIMUS. 

{Thomas  de  Bosco,  sub-deacon,  presented  by  Ralph,  Bishop  of  Winchester,  the 

King's  Chancellor,  by  reason  of  his  custody  of  the  land  and  heir  of  Duncan 
de  Lasceles,  is  instituted  to  one  mediety  of  the  church  of  Burnham,  and  to  the 
other  mediety  on  the  presentation  of  Hugh  de  Hodeng.] 

BURNHAME. — Thomas  de  Bosco,  subdiaconus,  presentatus 
per  venerabilem  fratrem,  Radulphum,  Cicestrensem  Episcopum, 
domini  Regio  Cancellarium,  ad  unam  medietatem  ecclesie  de 
Burnhame,  ratione  custodie  terre  et  heredis  Dunecani  de  Lasceles 

in  manu  sua  existentis,  et  per  Hugonem  de  Hodeng  ad  aliam 
medietatem  ecclesie  de  Burnham,  facta  prius  inquisitione  per 

Magistrum  Willelmum  de  Glovernia,  Decanum  de  Burnhame,  per 
quam  omnia  sunt  inexpedito,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est, 
et  in  eadem  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  M., 
Archidiacono  Bukinghamiensi,  ut  dictum  Thomam  de  Bosco,  in 

dicte  ecclesie  de  Burneham  possessionem  induci  faciat. 
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[Philip  de  Lirmmtone,  chaplain,  on  the  presentation  of  Geoffrey  de  Kauz,  is  insti 
tuted  to  the  church  of  Simpson.  He  is  to  reside  and  have  an  assistant 

chap  lain. ~\ 

SIWINESTONE. — Philippus  de  Limuntone,  capellanus,  presen- 
tatus  per  Galfridum  de  Kauz  ad  ecclesiam  Siwinestone,  facta  prius 
inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum  onere  residendi  personaliter 
in  eadem,  et  habendi  capellanum  idoneum  secum  continue  minis- 
trantem.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Thomas  de  Verdune  >  sub-deacon,  presented  by  Nicholas  de  Verdune,  is  instituted  to 
the  church  of  Farnham  Royal.  He  is  to  attend  the  schools  and  to  study  ̂ \ 

FERN  HAM. — Thomas  de  Verdune,  subdiaconus,  presentatus 
per  Nicholaum  de  Verdune  ad  ecclesiam  de  Fernhame  vacantem, 
facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono  ut,  etc.  Injunctum  est  admisso  quod  scolas 
frequentet  et  addiscat 

[John  de  Blarewike,  sub-deacon,  pi'esented  by  Ralph  de  Greseley,  is  instituted 
to  the  chiirch  of  Middle  Claydon,  with  the  burden  which  belongs  to  so  small 
a  benefice^ 

PARVA  CLAYDONE. — Johannes  de  Blarewike,  subdiaconus, 
presentatus  per  Radulphum  de  Greseley,  militem,  ad  ecclesiam  de 
Parva  Clayndone,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum 
Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  cum 
onere  quod  ad  tantillum  beneficium  pertinet,  etc.  Et  mandatum 
est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[  William  Haranges,  chaplain,  presented  by  Geoffrey  de  Luctone,  is  instituted  to 
the  church  of  Little  Loughton.} 

PARVA  LUTONE. — Willelmus  Haranges,  capellanus, presentatus 
per  Galfridum  de  Luctone  ad  ecclesiam  de  Parva  Luctone,  facta 
prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum  onere  et  pena  vicari- 
orum.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Henry  de  Beche,  on  the  presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  Cumbwell,  is 
instituted  to  the  church  of  Little  Woolston.  He  has  an  indulgence  oj  one 
year  to  attend  the  schools  and  is  then  to  be  ordained priest, .] 

PARVA  WOLSISTONE. — Henricusde  Beche  \blank~\,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Cumbewelle  ad  ecclesiam  de  Parva 

Wlsistone,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buking- 
VOL.  II.  G 
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hamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  cum  onere  et 
pena  vicariorum.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 
Habet  inducias  unius  anni  scolas  frequentandi  ut  tune  veniat 
ordinandus  in  presbiterum. 

[John  de  Neville,  sub-deacon,  presented  by  R.,  Bishop  of  Chichester,  the  King's 
Cliancellor,  by  reason  of  the  custody  of  the  land  and  heir  of  Duncan  de 
Lascellcs,  is  instituted  to  one  ?nediety  of  the  church  of  Burnham,  and  to  the 
other  mediety  with  the  assent  of  Hugh  de  Hodenge] 

BURN  HAM. — Johannes  de  Neville,  subdiaconus,  presentatus 
per  venerabilem  Fratrem  R.,  Cycestrensem  Episcopum,  domini 
Regis  Cancellarium,  ad  imam  medietatem  ecclesie  de  Burnham, 
ratione  custodie  terre  et  heredis  Dunecani  de  Lascelles  in  manu 

sua  existentis,  et  de  assensu  Hugonis  de  Hodenge,  ad  aliam 
medietatem  dicte  ecclesie  de  Burnham,  facta  prius  inquisitione  per 

M.,  Archidiaconum  Buckinghamiensem,  per  quam,  etc.  Et  man- 
datum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Robert  le  Mansel,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  John  le  Mansel,  is  instituted 
to  the  church  of  Soulsbury.  He  is  to  attend  the  schools  and  to  study,  and  if,  after 
a  year,  he  is  found  incompetent  he  is  to  present  a  chaplain  to  a  competent 

vicarage  'which  the  Bishop  shall  ordain.  Witness,  John  de  Birmingeham,  at 
Tevelby,  6  Nones  of  October.^ 

SULEBIRI. — Robertus  le  Mansel,  subdiaconus,  presentatus  per 
Johannem  le  Mansel  ad  ecclesiam  de  Sulebiry,  facta  prius  inquisi 
tione  per  M.,  Archidiaconum  Buckinghamiensem,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  clicto  Archi 
diacono  ut,  etc.  Injunctum  etiam  est  eidem  Roberto,  sub  debita 
juramenti  et  sub  pena  beneficii  amittendi,  quod  scolas  frequentet 
et  addiscat,  et  quod  post  annum  completum  veniat  examinandus, 
ita  quod  si  tune  minus  idoneus  repertus  fuerit,  presentet  idoneum 
capellanum  ad  vicariam  competentem  per  dominum  Episcopum 
in  eadem  ecclesia  ordinandam,  per  eundem  dominum  admittendum 
Teste  Magistro  Johanne  de  Birmingeham,  tune,  scilicet  sexto 
Nonas  Octobris,  apud  Tevelby  presenter 

\Richard  de  Bray,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  Willian  de  Rikespaut,  is  insti 
tuted  to  a  mediety  of  the  church  of  Walton  near  Bletchley,  reserving  to  Roger 
de  Bray,  parson  of  the  other  mediety,  a  vicarage  of  the  jirst  mediety  assigned 
with  the  assent  of  the  said  Richard  the  parson  and  William  the  patron.  Roger 
is  to  pay  to  Richard  and  his  successors  an  annual  pension  of  205.,  and  also  to 

Richard  half  a  mark  for  life.'] 

W ALTON E. — Ricardus  de  Bray,  subdiaconus,  presentatus  per 
Willelmum  de  Rikespaut  ad  medietatem  ecclesie  de  Waltone,  facta 
prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per 
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quam,  etc.,  ad  eandem  medietatem  admissus  est,  etc.,  salva 
Magistro  Rogero  de  Bray,  alterius  medietatis  persone,  vicaria  dicte 
medietatis  eidem,  de  assensu  dictorum  Ricardi,  persone,  et 
Willelmi,  patroni,  assignata  ;  qui  quidem  Rogerus  totam  illam 
medietatem  tenebit  quoadvixerit,  reddendo  inde  dicto  Ricardo  et 
successoribus  suis,  ipsius  medietatis  person  is,  viginti  solidos 
annuos  nomine  pensionis.  De  dono  etiam  domini  Episcopi  solvet 
idem  Rogerus  dicto  Ricardo  quamdiu  vixerit  dimidiam  marcam 

annuam  [de  camera  inserted  above  the  line'}.  Et  mandatum  est dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Gilbert  dc  Hida,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  Robert  de  Chetwode,  knight,  is 

instituted  to  the  church  of  Chetivode.~\ 

CHETWODE. — Gilbertus  de  Hida,  subdiaconus,  presentatus  per 
Robertum  de  Chetwode,  militem,  ad  ecclesiam  cle  Chetwode,  facta 
prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buckinghamiensem,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

[On  the  dorse  of  the  membrane  for  the  tw  enty -second  year : — ] 
{Robert  de  Sancta  Brigida,  canon,  presented  by  Hubert  de  Burgh,  Justiciar  of 

England,  by  reason  of  his  custody  of  the  land  and  heir  of  the  Earl  of  Arundel, 
is  instituted  to  the  Hermitage  of  Cotesmore.  The  Archdeacon  shall  enjoin 

the  Brethren  of  that  place  to  be  obedient  to  Robert  as  the  •warden.'] 

Robertus  de  Sancta  Brigida,  canonicus,  presentatus  per 
dominum  Hubertum  de  Burgo,  Justiciarium  Anglie,  ratione  terre 

et  heredis  Comitis  de  Arundell'  in  manu  sua  existentium,  ad  here- 
mitagium  cle  Cotesmore,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archi 
diaconum  Buckinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  idem  admissus 
est,  et  in  eo  canonice  custos  institutus.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut  ipsum  Robertum  in  corporalem  heremitagii 
predicti  possessionem  inducat,  injungens  ejusdem  loci  fratribus 
quod  eidem  Roberto  tanquam  custodi  sui  sint  intendentes  et 
obedientes. 

BUKINGHAME. — ANN  US   TERTIUS    ET   VlCESIMUS. 

[Richard  de  Polesworthe,  chaplain,  is  inst  fatted  parson  of  Radnage  on  the  presen 
tation  of  Brother  Robert  de  Sandforde,  the  Master,  and  the  Brethren  of  the 
Knights  Templars.} 

RADENACCHE. — Ricardus  de  Polesworthe,  capellanus,  presen 
tatus  per  Fratrem  Robertum  de  Sandforde,  Magistrum,  et  fratres 
militum  Templi  in  Anglia  ad  ecclesiam  de  Radenacche,  facta  prius 
inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buckinghamiensem,  per  quam 

G  2 
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negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice 
persona  institutus.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut  ipsum 
Ricardum  in  corporalem  ecclesie  predicte  possessionem  inducat. 

\Simon  de  Gumecestre,  chaplain,  is  instituted  to  the  Vicarage  of  Upton  Royal  on 
the  presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  Merton,  but  is  to  have  a  suitable 
chaplain  as  his  associate  until  he  himself  is  competent.  The  vicarage  is 
described^ 

UPTONE. — Simon  de  Gumecestre,  capellanus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Mertone  ad  vicariam  ecclesie  de  Uptone, 
facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buckinghamiensem, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  vicariam  admissus  est,  etc.,  cum  onere  et 
pena  vicariorum.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  altalagio  et 
dimidia  virgata  terre,  et  manso  competenti  ;  et  valet  communibus 
annis  sex  marcas.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 
Et  notandum  quod  idem  Simon  habebit  ibi  capellanum  idoneum 
socium  donee  per  se  sufficiat. 

\Simon  de  Wotesdone,  chaplain,  is  instituted  to  the  vicarage  of  Kingsey  Chapel  on 
the  presentation  of  Brother  William,  the  sacristan  of  Rochester,  as  proctor  for 
the  Prior  and  Convent  thereof ?\ 

KYNGESEYA. — Simon  de  Wotesdone,  capellanus,  presentatus 
per  Fratrem  Willelmum,  Sacristam  Roffensem,  procuratorem 
Prioris  et  conventus  ejusdem  loci  ad  hoc  specialiter  constitutum,  ad 
vicariam  capelle  de  Kingeseya,  facta  prius  inquisitione  per  M., 
Archidiaconum  Buckinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  ut,  etc.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  ut  in 
rotulo  cartarum  anni  xxij. 

{Richard  de  Gatesdene,  sub- deacon,  is  instituted  parson  of  Lathbury  on  the  presenta 
tion  of  Ermeiarda  de  Bydun.  The  Abbot  of  Laund  had  claimed  the  advowson 

but  had  acknowledged  the  right  of  Ermeiarda  in  the  King's  court.  Robert, 
son  of  Geoffrey,  co-owner  with  Ermeiarda,  had  released  to  her  his  right,  and 
William  de  Hocht,  who  had  arraigned  against  Ermeiarda  ait  assize  of 

d'arrein  presentment,  withdrew  his  claim  by  leave  of  the  court.'] 

LATEBIRY. — Ricardus  de  Gatesdene,  subdiaconus,  presentatus 
per  Ermeiardam  de  Bydun,  ad  ecclesiam  de  Latebiry,  facta  prius 
inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buckinghamiensem,  et  receptis 
litteris  domini  Regis,  quod,  cum  Ermeiarda  de  Bydun  in  curia  sua, 
coram  justiciariis  suis  apud  Westmonasterium,  summonita  esset  ad 

Episcupi  Lincolniensis.  85 

respondendum  Abbati  de  Lauend  quare  impedit  eum  presentare 
idoneam  personam  ad  ecclesiam  de  Lattebiry,  idem  Abbas  venit 
in  eadem  curia  coram  eisdem  justiciariis,  et  recognovit  et  concessit 
advocationem  predicte  ecciesie  esse  jus  ipsius  Ermeiarde,  et  quod 
Robertus,  films  Galfridi,  particeps  ipsius  Ermeiarde,  presens  fuit  in 
eadem  curia  coram  eisdem  justiciariis,  et  remisit  eidem  Ermeiarde 
et  heredibus  suis,  de  se  et  heredibus  suis,  totum  jus  et  clameum 
quod  habuerunt  in  predicta  advocatione.  Item  receptis  ejusdem 
domini  litteris,  quod,  cum  Willelmus  de  Hocht  in  curia  eadem 
coram  dictis  justiciariis,  arainiasset  assisam  ultime  presentationis 
versus  dictam  Ermeiardam  de  ecclesia  predicta,  idem  Willelmus 
venit  in  eadem  curia,  et  per  licentiam  se  retraxit,  et  dixit  quod 
noluit  prosequi  assisam  illam  de  predicta  ecclesia  versus  earn.  Et 
ideo  non  obstante  reclamatione  dictorum  Abbatis,  Roberti  et 
Willelmi,  dominus  Episcopus  ad  presentationem  dicte  Ermeiarde 
ad  eandem  ecclesiam  idoneam  personam  admitteret  ;  per  que,  etc., 

ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  insti- 
tutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[John  de  Chednete,  sub-deacon,  instituted  to  the  church  of  Isenhampstead  C/ietiics 
on  the  presentation  of  Alexander  de 

ISENHAMSTEDE.  —  Johannes  de  Chednete,  subdiaconus,  pre- 
sentatus  per  Alexandrum  de  Chednete  ad  ecclesiam  de  Isenham- 
stede,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buking- 
hamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[  William  de  Godesdone,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Dray  ton  Pars  low 

on  the  King's  presentation  after  a  suit  of  quare  impedit  against  Gilbert 

Passelewe.~] 

DRAITONE. — WillelmusdeGodesdone,  subdiaconus,  presentatus 
per  dominum  Regem  ad  ecclesiam  de  Draytone,  facta  prius  inquisi 
tione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  et  receptis  litteris 
ejusdem  domini  Regis,  continentibus  quod,  cum  Gilbertus  Passelewe 
summonitus  esset  coram  justiciariis  suis  apud  Westmonasterium  ad 
respondendum  ei  quare  impedit  ipsum  presentare  idoneum  personam 
ad  ecclesiam  de  Draytone,  que  vacabat  et  ad  suam  spectabat  dona- 
tionem  ratione  terre  de  Draitone,  que  fuit  in  manu  sua,  idem 
Gilbertus  venit  coram  predictis  justiciariis  suis,  et  cognovit  eidem 
domino  Regi  presentationem  suam  ;  per  que,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 
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[William  de  Haya,  sub-deacon^  on  the  presentation  of  Roger  de  Verly,  is  in 
stituted  to  the  church  of  Wonghton.  To  William  dc  Bukingham  is  reserved 

his  -vicarage  in  the  ivlwle  church.  He  pays  an  annual  pension  of  25.  to 
William  de  Haya.} 

WOKETONE. — Magister  Willelmus  de  Haya,  subdiaconus, 
presentatus  per  Rogerum  de  Verly,  militem,  ad  ecclesiam  de 
Woketone,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buking- 
hamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  salva 
Willelmo  de  Bukingham,  capellano,  vicaria  sua  quam  habet  in 
eadem,  qui  quidem  totam  illam  ecclesiam  tenebit  quoadvixerit, 
reddendo  inde  annuatim  memorato  Magistro  Willelmo  de  Haya 

duos  solidos  nomine  pensionis.  Et  mandatum  est  dicto  Archi- 
diacono  Bukinghamiensi  ut  secundum  formam  prenotatam,  etc. 

[Eustace  de  Offeley.  chaplain,  collated  by  the  Bislwp,  is  instituted  to  the  church  of 
Isenhamstead  Chenies.  The  right  of  the  trite  patron  is  reserved} 

ISELHAMSTEUE. — Eustachius  de  Offeley,  capellanus,  cui 
dominus  Episcopus  ecclesiam  de  Iselhamstede  contulit  auctoritate 
concilii,  salvo  imposterum  patrono  vero  jure  presentandi  ad  ipsam, 
ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et 
mandatum  est  M.,  Archidiacono  Buckinghamiensi,  ut  secundum 
formam  premissam,  etc. 

[Nicholas  de  Embertone,  chaplain,  is  instituted  to  the  vicarage  of  Lavenden  on  the 
presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Eavenden.  The  vicarage  is  set  out.